
令和5年度

研究開発センター講演会
時下、先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記のとおり研究開発センター講演会を開催させて頂きます。

本講演会では、当センター長が脂肪肝の最新の治療について講演いたします。

大変ご多忙のことと存じますが、ご興味のある方はぜひご参加下さい。

 演題：脂肪肝

長崎みなとメディカルセンター
副院長／消化器内科 主任診療部長／研究開発センター長

日  時： 令和５年８月25日（金）18時～19時

開催形式 ： ハイブリット形式（会場/Web配信）

   会 場 ： 当院醫聖ホール ※会場受講の定員は30名（お申込み先着順）

対  象： 地域の医療従事者の方、当院職員
参 加 費  ： 無料
申込締切 ： 令和５年８月24日（木）正午まで
申込方法 ：   左下のQRコードからお申込みください

※氏名、連絡の取れるメールアドレスのご登録をお願いいたします。

※Webで受講される際は、事前にWeb会議用アプリ「Zoom」のインス

トールをお願いいたします。

👈申込用ＱＲコード

( URL:https://forms.gle/2cESNuZLumhK5Uer8 )

※新型コロナウイルス感染症の感染状況によっては、Web配信のみの開催となる場合があります。

《お問い合わせ》
長崎みなとメディカルセンター 研究開発センター

TEL  095-822-325１ FAX  095-822-3340

演者：市川 辰樹

※当院の駐車場をご利用の方は、駐車料金を減額いたします。

https://forms.gle/2cESNuZLumhK5Uer8

	スライド 1

